Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Shërbimet e dezinfektimit dhe kontrollit të insekteve 

dëmtuese, parazitëve, zvarranikëve & brejtësve; 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 90921000‐9; 33191000‐5; 90923000‐3; 

90922000‐6; 

6. Fondi limit: 2,050,566 (dy milion e pesëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh ose 

21,157.3 (njëzet e një mijë e njëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë tre) Euro pa tvsh. Kursi zyrtar i këmbimit i 

Bankës së Shqipërisë, datë 30.10.2025 është 96.92 lekë/euro. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 13 muaj nga data e 

nënshkrimit të marrëveshjes kuadër;